第６号様式（第１０条関係）

草加市商店街等活動費補助金実績報告書

年　月　日
　草加市長　　　　　　　　　宛て

	申請者
	所在地
商店街等名
代表者氏名
電話番号
	　　　　　　　　　　　㊞

　　　　年　月　日付け　　　第　　　　号で補助金の交付決定（交付額変更承認）を受けた草加市商店街等活動費に係る事業が完了したので、草加市商店街等活動費補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり報告します。

	１　補助事業名　　（　　　　　　　　　　　　　　）

	２　補助金交付決定額（交付変更承認額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	３　補助金実績報告額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
⑴　にぎわいづくり事業
　①事業計画書兼報告書、②経費の証拠書類、③事業実施に伴う成果物等、④その他市長が必要と認めるもの
⑵　共同駐車場運営事業
　①事業計画書兼報告書、②経費の証拠書類、③その他市長が必要と認めるもの、
⑶　街路灯維持管理事業
　　①事業計画書兼報告書、②経費の証拠書類、③街路灯の修理記録簿、④損害保険の契約書の写し、⑤街路灯配置図及び設置台帳（※申請時と変更があった場合のみ）、⑥その他市長が必要と認めるもの
⑷　空き店舗活用事業
　　①事業計画書兼報告書、②経費の証拠書類等、③事業実施に伴う成果物等、④その他市長が必要と認めるもの
⑸　商店街環境整備事業
　①事業計画書兼報告書、②経費の証拠書類、③その他市長が必要と認めるもの
※　氏名を署名した場合は、押印を省略することができます。
※　補助金交付額は、次のとおりですので御注意ください。
　　補助金交付額＝補助金所要額－消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額
※　「事業計画書兼報告書」は補助事業者及び事業の概要、補助金額の算出基礎及び支出の内訳等がわかるものとします。
※　「経費の証拠書類」は取り組みごとに対象経費区分順に整理して提出してください。
　第６号様式別紙１から別紙５までを削る。
　　　附　則
　この要綱は、公布の日から施行し、令和２年度事業から適用する。